kaufs- oder pachtweise übernehmen. Die
Gesellschaftsstatuten wurden von der konstituierenden
Generalversammlung der Aktionäre vom 28. Mai 1907
festgestellt. Die Akiengesellsohaft wurde auf
unbestimmte Zeitdauer gegründet. Das Grund- oder
Aktienkapital beträgt eine Million vierhunderttausend
Franken (Fr. 1,400,000), eingeteilt in 2800 auf den
Namen lautende Aktien zu Fr. 500 und ist
vollständig einbezahlt.

V Briefkaften. j
Diejenigen, die mit dem Zirkular eines in Berlin

neu gegründeten „Zentralverbandes zur
Wahrung der Reiseinteressen" beglückt
worden sind, sei hiermit auf ihre bezügl.